«
	21
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	414

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 21.08.2013
№ 2965 «О разработке муниципальной
программы «Охрана окружающей среды
города Сургута на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжениями Администрации города               от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,      от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.08.2013 № 2965                  «О разработке муниципальной программы «Охрана окружающей среды города Сургута на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 28.10.2013 № 3737,                   01.08.2014 № 2238, 03.10.2014 № 3092, 13.11.2014 № 3768, 14.09.2015                 № 2230, 18.02.2016 № 241, 13.07.2016 № 1272) следующее изменение:
в разделе «Наименование администратора и соадминистратора программы» приложения 2 к распоряжению слова «соадминистратор – департамент архитектуры и градостроительства Администрации города» заменить словами                 «соадминистраторы – департамент архитектуры и градостроительства Администрации города, муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационное управление».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: sub_2]
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Усова А.В.

И.о. главы Администрации города					             А.Р. Пелевин
image1.wmf

oleObject1.bin